
 

 

 

1 1 

Smlouva o spolupráci 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 1746 odst. 
2  zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, mezi smluvními 

stranami: 
 
SMLUVNÍ STRANY: 
 
TIC BRNO, příspěvková organizace 
se sídlem: Radnická 365/2, 602 00 Brno 
IČO: 00101460, DIČ: CZ00101460 
zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 18 
zastoupená: Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Brno – město, č. účtu: xxxxxxxxxx 
zástupce oprávněný k jednání o předmětu smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „TIC“) 
 
a 
 
TRIMA NEWS s.r.o. 
se sídlem: L. B. Schneidera 569/3, 370 01 České Budějovice 
IČO: 26081890, DIČ: CZ26081890 
zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 12829 
zastoupená: Ing. Liborem Matouškem ml. BBus (Hons.), jednatelem 
bankovní spojení: Fio Banka, a.s., číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 
zástupce oprávněný k jednání o předmětu smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „Partner“) 
 
(dále jen „smlouva“) 
 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1.  Předmětem smlouvy je vzájemná spolupráce obou smluvních stran po dobu trvání smlouvy 

v oblasti propagace TIC a propagace produktů a služeb TIC prostřednictvím reklamy na 
webovém portále xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jejíž je Partner provozovatelem. 

 
 

II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. TIC odpovídá za pravdivost údajů obsažených v poskytnuté reklamě. 
 
2. TIC se zavazuje včas vyzvat k plnění a doručit podklady v souladu se smlouvou. TIC je 

povinen vyzvat k plnění a doručit podklady nejpozději 7 pracovních dní před požadovaným 
dnem spuštění kampaně. Partner  má právo nepublikovat při pozdním objednání  termínu 
kampaně  z důvodu obsazenosti. V takovémto případě je Partner povinný navrhnout TICU 
jiné období pro plnění dle smlouvy. Kontaktní e-mail pro komunikaci je xxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

 
 

mailto:dvorakova@drbna.cz


 

 

2 2 

3. Partner prohlašuje, že má oprávnění a veškeré potřebné faktické i odborné předpoklady 
pro řádné a úplné poskytování předmětných služeb vlastními silami a prostředky. 

 
4. Partner bude veškeré služby dle smlouvy poskytovat pod svým jménem a na svou 

odpovědnost. 
 
 

III. 
Vzájemné plnění 

 
Touto smlouvou se smluvní strany zavazují k poskytnutí následujícího vzájemného plnění: 

 
Plnění ze strany Partnera: 
 
TIC bude čerpat po dobu trvání dohody (podle čl. IV.) reklamu v souhrnné hodnotě 60 000,- 
Kč bez DPH v následujícím rozsahu (k částce bude připočtena DPH v zákonné výši):  
 

 1x publikace PR článku na Brněnská Drbna, 
 

 2x publikace PR článku na Budějcká Drbna, 
 

 2x publikace PR článku na Jihlavská Drbna. 
 

 
Plnění ze strany TIC: 
 
Partner protihodnotou získává služby TIC v souhrnné hodnotě 50 000,- Kč bez DPH 
v následujícím rozsahu (k částce bude připočtena DPH v zákonné výši):  

 

 uvedení Partnera na pozici „partner“ akce Brněnské Vánoce 2019 formou loga na všech 
outdoor propagačních materiálech akce, tj.: 

 
xxks billboardů 
xxx ks CLV  
xxx ks plakátů A4  
xxxx ks plakátů A1 
xxx ks plakátů A0  

 
Umístění: po celé Moravě. 
Datum realizace kampaně: listopad – prosinec 2019. 

 

 Logo Partnera na webovém profilu www.brnenskevanoce.cz, umístění v sekci "partner" 
(s proklikem na webovou stránku Partnera nebo facebookový profil dle požadavků 
Partnera). 

 

 Prezentace Partnera na facebookovém profilu Brněnské Vánoce. Umístění příspěvků 
s informací, poděkováním a prolinkem na sociální sítě nebo webový profil Partnera 
(tematicky dle individuální dohody) ve frekvenci: 1x v době konání akce. 

 

 pozvánka pro 2 osoby na VIP večírek při zahájení Brněnských Vánoc 2019 (29. 11. 2019 
na Staré radnici v Brně) za přítomnosti hlavních představitelů Magistrátu města Brna 
a dalších významných brněnských společností. 
 
 

IV. 
Cena a platební podmínky 



 

 

3 3 

 
1. Cena za poskytování služeb je garantována jejím poskytovatelem po dobu platnosti 

smlouvy. 
 
2. Ceny jsou uvedeny bez DPH. K částkám bude připočtena DPH v zákonné výši. 
 
3. Daňové doklady budou vystaveny k 10. 12. 2019. 
 
4. Za plnění ze strany Partnera pro TIC dle článku III. této smlouvy náleží společnosti Partnera 

odměna ve výši 60.000,- K (šedesát tisíc korun českých) bez DPH. Na tuto částku vystaví 
Partner fakturu se splatností 21 dní a poznámkou „částečný zápočet“. 

 
5. Za plnění ze strany TIC pro Partnera dle článku III. této smlouvy náleží TIC odměna ve výši 

50.000,- Kč (slovy padesát tisíc korun českých) bez DPH. Na tuto částku vystaví TIC fakturu 
se splatností 21 dní a poznámkou „vzájemný zápočet“. 

 
6. TIC se zavazuje Partnerovi a jeho smluvním partnerům nahradit veškeré škody a újmy, 

které by snad vznikly v důsledku uplatnění práv třetí osobou, a to v souvislosti s uvedením 
nepravdivých či pravdu zkreslujících údajů. 
 
 

V. 
Doba trvání smlouvy 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne zveřejnění v registru smluv, nejdříve však ode 

dne 1. 11. 2019 do 31. 12. 2019. 
 
2.   Smlouvu lze ukončit dohodou stran k jakémukoliv datu a dále písemnou výpovědí 

doručenou druhé smluvní straně s výpovědní lhůtou, která nemůže být kratší než 1 měsíc 
a která počne běžet prvního dne následujícího měsíce po předání výpovědi. 

 
3. Každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit též v případě, pokud by došlo 

prokazatelně k ukončení činnosti Partnera nebo TICU. 
 
 

VI.  
Důvěrné informace, obchodní tajemství, ochrana osobních údajů, registr smluv 

 
1. Důvěrné informace 

 
1.1 Smluvní strany se tímto zavazují zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných skutečnostech, 

o kterých se dozvěděly v souvislosti se smlouvou, a chránit důvěrnost informací druhé 
smluvní strany před jejich neoprávněným užitím třetími osobami. Tím není dotčeno 
oprávnění TIC vést smlouvu ve veřejné evidenci. Partner je povinen zajistit zachování 
mlčenlivosti i ze stran osob, které pověřil prováděním dílčích činností. V případě porušení 
této povinnosti má druhá smluvní strana nárok vůči porušující smluvní straně na zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč.  Tato povinnost trvá i po skončení účinnosti smlouvy. 
 

1.2 Partner prohlašuje, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažuje za důvěrné a uděluje 
svolení k jejich užití. 
 

2. Obchodní tajemství 
 
Partner prohlašuje, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství 
a  uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  
 

3. Zpřístupnění informací dle z. 106/1999 Sb.  



 

 

4 4 

 
3.1 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru TIC Partner výslovně prohlašuje, že je s touto 

skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů TIC s ohledem na zákon 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených ve smlouvě v rozsahu 
a za  podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
se  zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, 
nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a  nepoužijí tyto 
informace k jiným účelům, než pro účely vyplývající ze smlouvy. Pro jiné účely je smí 
smluvní strany použít pouze s předchozím písemným souhlasem smluvních stran. 

 
3.2 Partner souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů 

(jména a příjmení, adresy trvalého bydliště, data narození obsažených ve smlouvě 
mandantem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení evidence 
a  majetkoprávní agendy, projednání v orgánech TIC a zveřejnění rozhodnutí těchto 
orgánů, uzavření smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze 
uvedením osobních údajů předejít záměně účastníků právního vztahu.  
 

4. Registr smluv 
 
Smlouva podléhá povinnosti registrace dle z. 340/2015 Sb. v platném znění.  
 
 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. TIC se zavazuje Partnerovi poskytnout veškerou součinnost k zajištění řádného provedení 

služeb, zejména předat Partnerovi pro tuto činnost včas veškeré potřebné informace a 
materiály, o které Partner požádá. 

 
2. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami, 

přičemž platí datum pozdějšího podpisu. Účinnosti pak dnem uveřejnění v registru smluv, 
ne však dříve, než dnem 1. 11. 2019. 

 
3. Smlouvu zašle do registru smluv TIC, Partnera o tomto bude informovat formou e-mailu. 
 
4. Nestanoví-li smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 
 
5. Veškeré změny a doplňky smlouvy mohou být provedeny pouze po dosažení úplného 

konsenzu na obsahu změny či doplňku, a to písemným dodatkem ke smlouvě podepsaným 
oběma smluvními stranami. Smluvní strany tedy vylučují možnost uzavření dodatku bez 
ujednání o veškerých náležitostí dle § 1726 ObčZ. Smluvní strany rovněž vylučují použití 
ustanovení § 1740 odst. 3 a ustanovení § 1757 odst. 2 ObčZ. 

 
6. Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory vyplývající ze smlouvy budou řešit 

zejména cestou vzájemné dohody s cílem dosáhnout smírného řešení a naplnění účelu 
smlouvy. V případě, že by k dohodě nedošlo, bude příp. spor řešen soudem příslušným 
podle sídla objednatele. 

 
7. Partner bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 
8. Jakákoli změna smluvních stran zúčastněných na této smlouvě podléhá schválení druhou 

smluvní stranou. 



 

 

5 5 

 
9. V případě, že některé ustanovení smlouvy bude neplatné, nemá tato skutečnost vliv 

na platnost ostatních ujednání. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné 
nebo nevymahatelné ustanovení smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem 
a  smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a smlouvě jako celku. 

 
10. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu smlouvy. 
 
11.  Smlouva byla sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu,  obě strany obdrží 

po  1 vyhotovení smlouvy. Toto ujednání platí i pro všechny návrhy změn a dodatky 
ke  smlouvě. 

 
12. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich 

pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 
 
 
 
 
 
 
V Brně dne 5. 11. 2019                                   V Českých Budějovicích dne 7. 11. 2019 
 
 
 
 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                           xxxxxxxxxxxxxxxx 
…………………………………………            ………………………………………… 
za TIC                                                                  za Partnera 
Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková         Ing. Libor Matoušek ml. BBus (hons.)  
ředitelka organizace                                jednatel společnosti  
 


